© o N UD WN z

Ww W W W WNNNNNNNNRND S e e e B e
NSO N BRSO OO0 REW®WNR,OO®NO® O Bs®N o

LW wndp yy-ka

000608-14
000608-04
000608-20
000609-09
000609-07
000608-15
000608-12
000608-13
000608-16
000586-05
000609-05
000608-05
000609-10
000608-10
000608-18
000609-13
000608-09
000609-06
000608-19
000607-03
000609-04
000607-02
000608-03
000607-01
000609-08
000607-11
000608-06
000608-11
000607-05
000609-18
000586-02
000607-04
000607-16
000607-12
000586-04
000607-17
000607-14
000607-19

[ol7[e]

Kasagaes Makcum Cepreesuy
MypoBoykuH Banepwuii MetpoBuy
CaxapoB eopruii AnekcaHgposuy
Tecnnukuit Makap nbuy

KpexoB Hukonaii AnekcaHgpoBsuy
Byuwenés [leHnc Fpuropbesny
Kanuunyes Makcum AnekcaHipoBuny
PucyHos [leHnc KoHCTaHTUHOBUY
KpacHolekosa AHa KOHCTaHTUHOBHA
Xupenko VipuHa CepreesHa
LlanoBanoB Hnkuta Muxaiinosny
LlaxHa3apaH Sayapa AWOTOBMY
LLlopoxos faHun AHapeeBuy

O3apko Bukropusa AnekceesHa
Camoxsanosa flapbs EroposHa
Anekcees Hukuta AnekcaHaposuy
MycTadaes Mapat lowraposuy
MeTpocaH KoHCTaHTMH 3araposuy
MununeHko NnoHa leHncoBHa
Akcenbpog NrHat Muxaiinosuu
Kpukca AnekcaHap KoHCTaHTUHOBUY
bBycos Makcum Onerosuy

pebeHtok KceHns BnagumumpoBHa
KarynbsH ApTyp AnbbepToBuy
LWynbrnna AHactacms MuxainnosHa
I'ypgosa AliHa PycnaHoBHa

MuuseBa AHacTacua AHfpeeBHa
CkakoBckas fipocnaBa AnekceesHa
baxTuHa AHacTacusa BaHoBHa
TuxoHoBa 3BennHa CepreesHa
AbkapoB Muxann AnekcaHapoBuy
L Bey, Sayaps Muxaiinosuy
AnTapaynu eopruit Mamykosuy
Aunanyerko KoHCTaHTUH Muxaiinosuy
Kotosckas [lonMHa AHaTo/beBHa
Yesepga Bayecnas Viropesuy
'ynuHa MaprapuTta BacunbesHa
3onotapés Nnba Bnagumunposuny

Pe3ynbTaTbl permoHanbLHOro atana
BCEPOCCUICKON 0MMMMMagb! LWKOSIbHUKOB

B 2019/20 yuyebHOM rogy

MpeameT: AkoHoMMKa Knacc: 10, 11 MakcumanbHblii 6ann: 200

MyHWLUNanbHbI i
palioH/roposCcKoii oKpyr

MN306MNbHEHCKNI
ByaeHHOBCKMIA

r. Craspononsb

r. Ctasponosb

. Matnropck

. Ctaspononb

. Matnropck

. XKene3HoBOACK
[eopruesckuii
CoBeTcKuit

r. EcceHTykun

r. Ctasponons
TypKMeHCKNiA
CoBeTCKuii

r. XXenesHosofck
r. Kucnosofck

r. aturopck

r. Maturopck
AnaHaceHKOBCKU
r. CTasponons

r. aturopck

r. HeBMHHOMbICCK
MeTpoBCcKMii

r. EcceHTyku
Kouy6eeBckuii
BnarofapHeHcKuii
HoBoanekcaHApOBCKNIA
r. Ctaspononb
eopruesckuii
Kuposckuii
CoBeTCKuii

r. aturopck
Ap3rupckuii

.
.
.
.

AnaHaceHKOBCKM
r. XKenesHoBogCK
Ap3rupckuii

r. Maruropck
Ap3rupckuii

"15" ¢espans 2020 roga

O6pasoBaTefibHas opraHu3ayus

MBOY "COL Nel17" NTOCK

MOY Jnueii Ne8 r.bysfeHHOBCKa
MBOY rumuasus Ne25 r. Ctasponons
MBOY rumHasusa Ne25 r. Ctasponons
MBOY Iumuasua Ned r. Maturopcka
MAOQOY rumnasns Ne 24

MBOY COLU Ne5 r.Maruropcka
MBOY IK um. A. ®. lbsKoBa
MBOY COLL Ne29

MOY "COLU Nel3 r. 3eneHokymcka"
MBOY COLL Nel10

MBOY COLNel r.CraBponons
MBOY COL Ne 1

MOY "COLL Ne3 r. 3eneHokymcka"
MBOY NNIK um. A. ®. [ibaKoBa
MBOY /uueii Ne4 - Kncnosoack
MBOY COLL Ne6

MBOY COLU Ne23 r. Maruropcka
MKOY COLU Ne 9

MBOY COLNel r.Ctasponons
MBOY I'mmHasuna Ned r. Maturopcka
MBOY COLL Ne 20

MBOYT Nel

MBOY nunueii Ne 6 r. ECCeHTYKM
MKOY COLU Ne5

MOY "COLU Ne14

MOY COLU Ne2

MAOQY Nunueit Ne5

MBEOY COLU Ne7

MBOY "I'mmHasuna Nel"

MOY "COLUNel r. 3eneHokymcka"
MBOY COLU Ne5 r.Maturopcka
MKOY COLL Ne4

MKOY COLLU Nel2 c. Manas Oxanra
MKOY COLU Nel0 r.>KenesHoBofck
MBOY COLLNel c.Ap3rup

MBOY I'mmHasuga Ne4 r. Maruropcka
MBOY COLU Nel c.Ap3rup

Knacc

u
11
u
10
10
11
11
11
11
10
10
11
10
u
i}
10
u
10
1u
u
10
11
1
11
10
11
1
11
1
10
10
u
1
11
10
u
11
11

Mon

TXEXZTZIZIZTXXXXXXZIXZIZIZIXZIZIZIXXZEZIZIXXEEETZEZZLXL

TecT

65
48
34
29
35
24
28
18
32
12
27
14
7

13
17
16
19
17
11
14
13
10
14
18
15

15

1
12
14
10
14

13
13

3agavya 1 3agava?2 3apjava3 3ajavad

30
30
30
30
23
15
1
15
10
30
13
10

RS

O b OO OO0 b O OO0 OO NDNDNNREpODNOOU

=
OOO

30
5
10
10
5
15

=
OOO

O O OO0 O OO0 OO0 0000 OO0 O O Ul WwoO O OO OO Ul W w w

30
0
10
0
0

RN
o~ @

O O OO O O WO OO OO0 OO0 O 0000 00O OO0 o oo oo

11
16
3
13
5
10
13
14
5
3
3
10

=
o

O O OO W OO & WO WM W OO

Ntoro

166
99
87
82
68
64
64
63
57
48
46
37
37
32
25
23
23
23
23
22
21
20
20
20
20
18
18
17
16
16
15
15
14
14
14
14
13
13

Craryc



39
40
il
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

000609-14 Top6uk Ennsaseta AnekceeBHa r. XXenesHoBofAck MBOY JIK um. A. ®. [ibsakoBa 10 X 9
000607-07 MartBeesa AHacTacusa BsayecnasosHa r. CtaBpononb MBOY COLLU Ne6 1 X 9
000586-06 HoposaH EneHa MuHepanoBogCcKuii MBOY rumHasns Ne103 10 X 5
000607-13 Ononbko AHApeii AHApeeBnY AnaHaceHKOBCKM MKOY COLU Ne 13 n M 12
000607-15 XMmbi3 3axap KOpbeBuy r. XXenesHoBoAcCK MBOY NIK um. A. ®. [ibskoBa n M 9
000608-07 Ywxuk OaHuun AHppeesuy r. EcceHTyKM MBOY COLU Nel2 11 M 9
000586-03 YypamHos eopruii AnekceeBny eoprueBckuii MBOY COLU Ne7 10 M 12
000586-07 Tpywesa Japba AHApeeBHa r. Crasponosb MBOY COLL Ne 7 10 X 5
000609-12 [omapes Vnba Anekceesuny r. )XenesHoBoAcK MBOY JIK um. A. ®. [ibsikoBa 10 M 7
000608-17 Maniox VpuHa UropesHa r. Ctasponosb MBOY nuueit Ne14 u X 4
000609-11 MartseeBa VpuHa EBreHbesHa TyYpKMeHCKuiA MKOY COLL Ne 2 10 X 10
000609-19 KnonotoBa Enusaseta EBreHbesHa ByAeHHOBCKMIA MOY COLNel r.byaeHHOBCKa 10 X 8
000607-18 MacneHHUKoB Anekceii MeHHaabeBNY Ap3rupckuii MKOY COLL Ne4 1n M 9
000609-03 Cnusak AHHa KOpbeBHa MuHepanoBogckuii MBOY COLU Ne7 10 X 5
000609-15 PefbkuH Bavyecnas Bnagnmuposuy LLinakoBCKuii MBOY "Nuueii Ne2" 10 M 5
000609-02 banaes Bnagucnas EBreHbesBuy r. Ctasponosnb MBOY COLU Ne 43 r. CTaBponons 10 M 7
000608-08 CyneiimaHoBa PycannHa MypaToBHa BnarofapHeHcKunii MOY "COLU Ne 2" 11 X 7
000607-08 LanbHeBa AHrennHa CepreeBHa BnarofapHeHcKunii MOY "COLU Ne 2" u X 6
000607-06 AH AHa XyHTaoBHa r. Maturopck MBOY COLU Ne8 r. MAturopcka 1 X 3
000609-01 Mapackesos Hukonaii Banepbesuy MpefropHblit MBOY COLL Ne2 10 M 2
000609-16 CTapxeBckuit Tumodeit EBreHbeBny LLInakoBcKuit MBOY "“Nuueit Ne2" 10 M 2
000607-10 CynpyH AnéHa CepreesHa AnaHaceHKOBCKUIA MKOY COL Ne 13 1 X 2
000609-17 VBaHuwkKo KceHns MuxaiinosHa HoBocennukuit MOY "COLU Ne 1" 10 X 4
000609-20 bBpaTepckuii AmuTtpuii AnekcaHgposuy Ap3rupckuii MKOY COLU Ne4 10 M 3
000607-20 BbaxTtuHoB Uropb Butanbesuny r. )KenesHoBoACK MBOY JIK um. A. ®. [lbakosa u M 2
000607-09 Yarosa CabuHa AyecoBHa r. Kucnosogck MBOY /uueit Ne4 - Knucnosogck n X 0

O O O OO OO0 0000000 O0OONOOOOOO O O O

O O O O WO OO0 OO0 OO0 WOHQOOOO WOLOowoOo o o

O O O OO0 000000 O R O Rk Op O0O0O0O0O0 L O o

O O O OO WW WO OO WOLOO OO WWWO WwOoOOo o w w

O N W & U1 U1 o1 OO O N N 00 O © O

Mpepacenatens Xopu Cknapos '

YneHbl Xopu KycakuHa O.H. PycaHoBckuit E.B.

Newesa M.I". Muxaiinmuenko H.AN-

Arapkosa JI.B. KocuHoBsa E.A.

Tokapesa I".B. lMoHomapeHKo M.B. d

Josrotoko H.A. KpusopoTtosa H.®.



