Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году

Предмет: Экономика Класс: 10, 11 Максимальный балл: 200

"15" февраля 2020 года

№	Шифр уч-ка	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Тест	Задача 1	Задача 2	Задача 3	Задача 4	Итого	Статус
1	000608-14	Казадаев Максим Сергеевич	Изобильненский	МБОУ "СОШ №17" ИГОСК	11	M	65	30	30	30	11	166	
2	000608-04	Пудовочкин Валерий Петрович	Буденновский	МОУ Лицей №8 г Буденновска	11	M	48	30	5	0	16	99	
3	000608-20	Сахаров Георгий Александрович	г. Ставрополь	МБОУ гимназия №25 г. Ставрополя	11	M	34	30	10	10	3	87 ⊷	
4	000609-09	Теслицкий Макар Ильич	г. Ставрополь	МБОУ гимназия №25 г. Ставрополя	10	M	29	30	10	0	13	82	
5		Крехов Николай Александрович	г. Пятигорск	МБОУ Гимназия №4 г. Пятигорска	10	M	35	23	5	0	5	68	
6	000608-15	Бушенёв Денис Григорьевич	г. Ставрополь	МАОУ гимназия № 24	11	M	24	15	15	0	10	64	
7	000608-12	Калиничев Максим Александрович	г. Пятигорск	МБОУ СОШ №5 г.Пятигорска	11	M	28	11	0	12	13	64	
8	000608-13	Фисунов Денис Константинович	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	11	M	18	15	0	16	14	63	
9	000608-16	Краснощекова Яна Константиновна	Георгиевский	МБОУ СОШ №29	11	Ж	32	10	10	0	5	57	
10		Жиренко Ирина Сергеевна	Советский	МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска"	10	Ж	12	30	3	0	3	48	
11	000609-05	Шаповалов Никита Михайлович	г. Ессентуки	МБОУ СОШ №10	10	M	27	13	3	0	3	46	
12	000608-05	Шахназарян Эдуард Ашотович	г. Ставрополь	МБОУ СОШ №1 г.Ставрополя	11	M	14	10	3	0	10	37	
13	000609-10	Шорохов Данил Андреевич	Туркменский	МБОУ СОШ №1	10	M	7	17	5	0	8	37	
14	000608-10	Озарко Виктория Алексеевна	Советский	МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска"	11	Ж	9	15	0	0	8	32	
15	000608-18	Самохвалова Дарья Егоровна	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	11	Ж	5	5	0	0	15	25	
16	000609-13	Алексеев Никита Александрович	г. Кисловодск	МБОУ Лицей №4 - Кисловодск	10	M	13	0	0	0	10	23	
17	000608-09	Мустафаев Марат Гошгарович	г. Пятигорск	МБОУ СОШ №6	11	M	17	2	0	0	4	23	
18	000609-06	Петросян Константин Эдгарович	г. Пятигорск	МБОУ СОШ №23 г. Пятигорска	10	M	16	0	0	0	7	23	
19	000608-19	Пилипенко Илона Денисовна	Апанасенковский	МКОУ СОШ № 9	11	Ж	19	1	0	0	3	23	
20	000607-03	Аксельрод Игнат Михайлович	г. Ставрополь	МБОУ СОШ №1 г.Ставрополя	11	M	17	2	3	0	0	22	
21	000609-04	Крикса Александр Константинович	г. Пятигорск	МБОУ Гимназия №4 г. Пятигорска	10	M	11	2	5	0	3	21	
22	000607-02	Бусов Максим Олегович	г. Невинномысск	МБОУ СОШ № 20	11	M	14	2	0	0	4	20	
23	000608-03	Гребенюк Ксения Владимировна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	13	2	0	0	5	20	
24	000607-01	Кагульян Артур Альбертович	г. Ессентуки	МБОУ лицей № 6 г. Ессентуки	11	M	10	0	0	0	10	20	
25	000609-08	Шульгина Анастасия Михайловна	Кочубеевский	МКОУ СОШ №5	10	Ж	14	0	0	0	6	20	
26	000607-11	Гурдова Айна Руслановна	Благодарненский	МОУ "СОШ №14	11	Ж	18	0	0	0	0	18	
27		Пиняева Анастасия Андреевна	Новоалександровский	МОУ СОШ №2	11	Ж	15	0	0	0	3	18	
28	000608-11	Скаковская Ярослава Алексеевна	г. Ставрополь	МАОУ Лицей №5	11	Ж	9	0	0	0	8	17	
29	000607-05	Бахтина Анастасия Ивановна	Георгиевский	МБОУ СОШ №7	11	Ж	15	1	0	0	0	16	
30	000609-18	Тихонова Эвелина Сергеевна	Кировский	МБОУ "Гимназия №1"	10	Ж	8	0	0	0	8	16	
31		Абкаров Михаил Александрович	Советский	МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска"	10	M	11	0	0	0	4	15	
32		Швец Эдуард Михайлович	г. Пятигорск	МБОУ СОШ №5 г.Пятигорска	11	M	12	0	0	3	0	15	
33		Аптараули Георгий Мамукович	Арзгирский	МКОУ СОШ №4	11	М	14	0	0	0	0	14	
34		Дидиченко Константин Михайлович	Апанасенковский	МКОУ СОШ №12 с. Малая Джалга	11	M	10	1	0	0	3	14	
35	000586-04	Котовская Полина Анатольевна	г. Железноводск	МКОУ СОШ №10 г.Железноводск	10	Ж	14	0	0	0	0	14	
36		Чеверда Вячеслав Игоревич	Арзгирский	МБОУ СОШ №1 с.Арзгир	11	M	4	10	0	0	0	14	
37		Гулина Маргарита Васильевна	г. Пятигорск	МБОУ Гимназия №4 г. Пятигорска	11	Ж	13	0	0	0	0	13	
38		Золотарёв Илья Владимирович	Арзгирский	МБОУ СОШ №1 с.Арзгир	11	М	13	0	0	0	0	13	

39	000609-14	Горбик Елизавета Алексеевна	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	10	Ж	9	0	0	0	3	12	
40	000607-07	Матвеева Анастасия Вячеславовна	г. Ставрополь	мбоу сош №6	11	Ж	9	0	0	0	3	12	
41	000586-06	Нороян Елена	Минераловодский	МБОУ гимназия №103	10	Ж	5	0	0	1	6	12	
42	000607-13	Ополько Андрей Андреевич	Апанасенковский	МКОУ СОШ № 13	11	M	12	0	0	0	0	12	
43	000607-15	Хмыз Захар Юрьевич	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	11	M	9	0	3	0	0	12	
44	000608-07	Чижик Даниил Андреевич	г. Ессентуки	МБОУ СОШ №12	11	M	9	0	0	0	3	12	
45	000586-03	Чудинов Георгий Алексеевич	Георгиевский	МБОУ СОШ №7	10	M	12	0	0	0	0	12	
46	000586-07	Трушева Дарья Андреевна	г. Ставрополь	МБОУ СОШ № 7	10	Ж	5	0	3	0	3	11	
47	000609-12	Домарев Илья Алексеевич	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	10	M	7	0	0	0	3	10	
48	000608-17	Малюх Ирина Игоревна	г. Ставрополь	МБОУ лицей №14	11	Ж	4	2	0	1	3	10	
49	000609-11	Матвеева Ирина Евгеньевна	Туркменский	МКОУ СОШ № 2	10	Ж	10	0	0	0	0	10	
50	000609-19	Клопотова Елизавета Евгеньевна	Буденновский	МОУ СОШ №1 г.Буденновска	10	Ж	8	0	0	1	0	9	
51	000607-18	Масленников Алексей Геннадьевич	Арзгирский	МКОУ СОШ №4	11	M	9	0	0	0	0	9	
52	000609-03	Спивак Анна Юрьевна	Минераловодский	МБОУ СОШ №7	10	Ж	5	0	3	1	0	9	
53	000609-15	Редькин Вячеслав Владимирович	Шпаковский	МБОУ "Лицей №2"	10	M	5	0	0	0	3	8	
54	000609-02	Балаев Владислав Евгеньевич	г. Ставрополь	МБОУ СОШ № 43 г. Ставрополя	10	M	7	0	0	0	0	7	
55	000608-08	Сулейманова Русалина Муратовна	Благодарненский	МОУ "СОШ № 2"	11	Ж	7	0	0	0	0	7	
56	000607-08	Шальнева Ангелина Сергеевна	Благодарненский	МОУ "СОШ № 2"	11	Ж	6	0	0	0	0	6	
57		Ян Яна Хунтаовна	г. Пятигорск	МБОУ СОШ №8 г. Пятигорска	11	Ж	3	0	0	0	3	6	
58	000609-01	Параскевов Николай Валерьевич	Предгорный	МБОУ СОШ №2	10	M	2	0	0	0	3	5	
59	000609-16	Старжевский Тимофей Евгеньевич	Шпаковский	МБОУ "Лицей №2"	10	M	2	0	0	0	3	5	
60	000607-10	Супрун Алёна Сергеевна	Апанасенковский	МКОУ СОШ № 13	11	Ж	2	0	3	0	0	5	
61	000609-17	Иванишко Ксения Михайловна	Новоселицкий	МОУ "СОШ № 1"	10	Ж	4	0	0	0	0	4	
62	000609-20	Братерский Дмитрий Александрович	Арзгирский	МКОУ СОШ №4	10	M	3	0	0	0	0	3	
63	000607-20	Бахтинов Игорь Витальевич	г. Железноводск	МБОУ ЛК им. А. Ф. Дьякова	11	M	2	0	0	0	0	2	
64	000607-09	Чагова Сабина Ауесовна	г. Кисловодск	МБОУ Лицей №4 - Кисловодск	11	Ж	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри

Члены жюри

Скляров И

Кусакина О.Н.

Лещева М.Г.

Агаркова Л.В.

Токарева Г.В.

Довготько Н.А.

Русановский Е.В.

Михайличенко Н.А

Косинова Е.А.

Пономаренко М.В.

Криворотова Н.Ф.

.